
 
 

Spolupráce v oblasti vzdělávání v přeshraničním regionu, ATCZ5 

Bildungskooperationen in der Grenzregion (BIG) 
 
 

Prvouka či vlastivěda není žádná těžká věda 

15. 11. 2018  

počet účastníků: 14 

„Prvouka či vlastivěda není žádná těžká věda“ byl prožitkový seminář o tom, jak vzbudit zájem 

a maximálně zapojit žáky do výuky v hodinách prvouky, vlastivědy, přírodovědy  

na 1. stupni ZŠ. Účastníci obdrželi pestrý zásobník osvědčených nápadů, metod, her  

a postupů pro všechny části hodiny, a získali tipy, jak udělat výuku pestřejší, hravější  

a zajímavější. Náměty, které poskytla lektorka, napomohou k pozitivnímu klimatu školy  

a kladným interpersonálním vztahům. Lektorka vypracovala velmi obsáhlý studijní materiál 

pro účastníky semináře. Vzdělávací program byl velmi kladně hodnocen, nejvíce přístup 

lektorky. 
 

FOTOGRAFIE 

 
 

 
 


